
VERKAUFT !!SCHICKE 1-1/2-ZI.-ETW M.
BALKON U. EBK IN RIEDSTADT-GODDELAU 

  Eigentumswohnung.   € 109
000,00  

64560 Riedstadt-Goddelau
Im Jahre 1990 wurde diese gepflegte Wohnanlage in massiver Bauweise errichtet. Die Fenster sind aus
Kunststoff mit Isolierverglasung und Rolladen. Heizung und Warmwasserversorgung erfolgt über eine Gas-
Zentralheizung. Für jede Wohnung sind eigene Wasserzähler installiert. Im Wohnzimmer und Schlafzimmer
ist Laminatboden verlegt, im Flur, Küche und Tageslichtbad/WC weiß gefliest. Wohnung Nr. 10 Lage =
2.OG mitte Wohn- u. Schlafzimmer m. Balkon, Küche, Bad/WC, Flur und Abstellraum.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung: Kfz-
Stellplatz,Einbauküche,DSL -
Internet,Balkon,
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